

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Pires Moises	30.00	32.00	32.00
001A	10	Borrego	M	446.20	44.62	João Augusto Cardoso Pisaflores	3.30		
001B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	25.00	36.00	36.00
001C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Manuel Pires Moises	60.00	65.00	65.00
002	9	Chibo	M/F	77.60	8.62	JOSÉ BELCHIOR VIEGAS, LDA.	4.00	4.02	34.66
002A	5	Chibo	M/F	48.50	9.70	APCRS-Raça Serpentina	4.80	5.17	50.15
003	4	Borrego	M/F	130.95	32.74	Paulo Damásio	3.40	3.41	111.63
003A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	LUIS MANUEL DE MATOS LARANJEIRA	40.00	64.00	64.00
003B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	LUIS MANUEL DE MATOS LARANJEIRA	70.00	85.00	85.00
004	10	Borrego	M/F	271.60	27.16	Luis Miguel da Silva Pereira	3.50	3.69	100.22
004A	3	Borrego	M/F	58.20	19.40	AJASUL	4.00	4.19	81.29
004B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	89.00	89.00
005	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Filipe Manuel da Silva Ventaneira	50.00	75.00	75.00
006	25	Borrego	M/F	475.30	19.01	Quinta da Comenda	3.80	3.89	73.96
007	1	Chibo	M	0.00	0.00	Ana Silva	60.00	79.00	79.00
007A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Ana da Silva	45.00	53.00	53.00
007B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Ana da Silva	85.00	100.00	100.00
008	14	Borrego	M/F	310.40	22.17	João Filipe Ferreira Faia	3.80	3.55	78.71
008A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	40.00	51.00	51.00
008B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	75.00	100.00	100.00
009	14	Borrego	M/F	455.90	32.56	Georgete Esmeralda	3.60	3.70	120.49
009A	12	Borrego	M/F	397.70	33.14	Quinta da Comenda	3.40	3.20	106.05
010	6	Chibo	M	150.35	25.06	Quinta da Comenda	2.90	3.13	78.43
010A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Comenda	35.00	36.00	36.00
010B	1	Bode	M	0.00	0.00	Quinta da Comenda	120.00	121.00	121.00
010C	1	Borrego	F	14.55	14.55	Quinta da Comenda	3.40	3.42	49.76
011	11	Borrego	M/F	232.80	21.16	Ana Silva	3.90	4.01	84.87
011A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	50.00	67.00	67.00
011B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	50.00	65.00	65.00
011C	1	Chibo	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	20.00	21.00	21.00
011D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	50.00	59.00	59.00
012	7	Borrego	M/F	271.60	38.80	Maria Cristina Caleiro	3.00	3.18	123.38
012A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	60.00	70.00	70.00
012B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	85.00	90.00	90.00
013	12	Borrego	M/F	334.65	27.89	Herd Papa Figo	3.80	3.50	97.61
013A	14	Borrego	M/F	286.15	20.44	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	3.70	3.20	65.41
014	24	Ovelha	F	0.00	0.00	Herd Papa Figo	40.00	51.00	51.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
014A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Herd Papa Figo	100.00	101.00	101.00
014B	1	Bode	M	0.00	0.00	Herd Papa Figo	70.00	78.00	78.00
015	24	Borrego	M	548.05	22.84	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	4.10	4.29	97.96
016	48	Borrego	M/F	1013.65	21.12	Telesgest, Lda.	4.10	4.31	91.02
017	21	Ovelha	F	0.00	0.00	HERDADE DO PAÇO NEGRO	50.00	67.00	67.00
017A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	50.00	70.00	70.00
018	7	Borrego	F	198.85	28.41	António Leal Pinheiro	3.80		
018A	11	Borrego	M	354.05	32.19	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	3.30	3.10	99.78
019	4	Borrego	M/F	97.00	24.25	Manuel Medinas Martins	3.60	3.40	82.45
019A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Eduardo Trindade Branquinho	75.00	76.00	76.00
019B	1	Borrego	M	43.65	43.65	Luis Eduardo Trindade Branquinho	2.85	2.88	125.71
019C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Manuel Medinas Martins	30.00	33.00	33.00
020	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Telesgest, Lda.	40.00	64.00	64.00
020A	4	Borrego	M	135.80	33.95	Guilherme Ambrózio Saragoça	3.40	3.61	122.56
020B	1	Borrego	M	48.50	48.50	Guilherme Ambrózio Saragoça	2.70	2.71	131.44
021	8	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS-Associação Port.Caprincultores Raça Serpentina	50.00	99.00	99.00
022	4	Borrego	M/F	126.10	31.53	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	3.60	3.81	120.11
022A	6	Borrego	M/F	130.95	21.83	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	4.00	4.22	92.10
023	22	Borrego	M/F	620.80	28.22	Nuno Campos Cabral	4.00	3.60	101.59
024	31	Borrego	M/F	732.35	23.62	F. E. A	3.65	3.86	91.19
025	31	Borrego	M/F	742.05	23.94	F. E. A	3.65	3.88	92.88
026	8	Borrego	M/F	276.45	34.56	João Manuel Peixoto Ferreira	3.50	3.51	121.29
026A	6	Cabra	F	0.00	0.00	HERDADE DO PAÇO NEGRO	50.00	66.00	66.00
026B	2	Borrego	M	97.00	48.50	HERDADE DO PAÇO NEGRO	2.50	2.51	121.74
026C	1	Bode	M	0.00	0.00	HERDADE DO PAÇO NEGRO	70.00	75.00	75.00
027	3	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	66.00	66.00
027A	8	Borrego	M	242.50	30.31	Miguel Angelo Charrua de Matos	3.60	3.79	114.88
027B	2	Borrego	M	48.50	24.25	Miguel Angelo Charrua de Matos	3.70	3.71	89.97
027C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	55.00	56.00	56.00
028	6	Borrego	M/F	140.65	23.44	AJASUL	4.20	3.60	84.39
028A	9	Borrego	M/F	286.15	31.79	AJASUL	3.70	3.00	95.38
029	31	Borrego	M/F	761.45	24.56	F. E. A	3.65	3.87	95.06
030	16	Borrego	F	475.30	29.71	Gramachacoop	3.50	3.51	104.27
030A	11	Borrego	M	344.35	31.30	Gramachacoop	3.50	3.59	112.38
031	8	Borrego	M/F	111.55	13.94	Diamantino Mendes	4.20	4.21	58.70
031A	10	Borrego	M	344.35	34.44	Diamantino Mendes	3.40	3.20	110.19

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
031B	1	Borrego	F	33.95	33.95	Diamantino Mendes	3.40	2.40	81.48
032	38	Borrego	M/F	1149.45	30.25	Perdigõesagro, Lda	3.65	3.70	111.92
033	5	Chibo	M/F	53.35	10.67	Luis Manuel Parreira Fadista	4.50	6.31	67.33
033A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Perdigõesagro, Lda	65.00	96.00	96.00
033B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Perdigõesagro, Lda	65.00	72.00	72.00
034	31	Borrego	M/F	751.75	24.25	F. E. A	3.65	3.66	88.76
035	7	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	45.00	45.00
035A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	51.00	51.00
036	3	Borrego	M	97.00	32.33	AJASUL	3.60	3.61	116.72
036A	3	Borrego	F	82.45	27.48	AJASUL	3.60	3.63	99.76
037	8	Ovelha	F	0.00	0.00	José Joaquim Nunes Letras	50.00	79.00	79.00
037A	3	Borrego	M/F	63.05	21.02	José Joaquim Nunes Letras	4.10	4.12	86.59
038	38	Borrego	M/F	1125.20	29.61	Perdigõesagro, Lda	3.65	3.80	112.52
039	16	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	70.00	70.00
039A	1	Ovelha	M	0.00	0.00	AJASUL	60.00	75.00	75.00
040	39	Borrego	M/F	1188.25	30.47	Perdigõesagro, Lda	3.65	3.66	111.51
041	30	Borrego	M/F	649.90	21.66	AJASUL	4.00	4.09	88.60
042	26	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisasflores	65.00	80.00	80.00
043	5	Borrego	M/F	121.25	24.25	António Manuel Pires Moises	3.65	3.69	89.48
044	3	Bode	M	0.00	0.00	APCRS- Raça Serpentina	80.00	129.00	129.00
044A	4	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS- Raça Serpentina	40.00	80.00	80.00
045	16	Borrego	F	349.20	21.83	António Manuel Branquinho Amador	3.80	3.83	83.59
046	14	Borrego	M	310.40	22.17	António Manuel Branquinho Amador	3.90	3.92	86.91
047	42	Borrego	M/F	936.05	22.29	Sandra Campaniço	3.80	4.22	94.05
048	28	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Freixo	50.00	68.00	68.00
048A	1	Bode	M	0.00	0.00	Monte do Freixo	75.00	76.00	76.00
048B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Freixo	75.00	77.00	77.00
048C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	MONTE DO FREIXO	50.00	25.00	25.00
049	62	Borrego	M/F	984.55	15.88	Monte do Freixo	4.60	4.89	77.65